Kommode Linia | Kiefer |
Wickelaufsatz

Changing top | Plan a langer | Piano fasciatoio

Montageanleitung

assembly instructions | instructions de montage |
istruzioni di montaggio

Ehwenkind



KOL-K1.0 2025-11-21



Lieferumfang priifen

1.

Nimm die Einzelteile aus der
Verpackung.

Priife, ob die Lieferung vollstandig ist.

Prife, ob das Produkt, die Einzelteile
oder das Zubehor Schaden
aufweisen. Ist dies der Fall, benutze
das Produkt nicht. Wende dich direkt
an uns Uber das Serviceportal.

Bitte beachte die Hinweise
in der Montageanleitung!

@ 1xSeitenleiste links

© 1xSeitenleiste rechts

9 1x Seitenleiste hinten

@ 1xFrontblende

© 1xQuerstrebe

Q 6 x Holzdlibel @ 8 x32 mm
@ 4xExzenterschraube

G 4 xExzenter

Q 6 x Mobelschraube (M7 x50)
G 2xKippschutz

@ 4xLinsenkopfschraube (3,5x15)
@ 2xWinkelhalter

@ 8xHolzschraube (3,5x15)

Checking scope of delivery

1.

Take the individual components out
of the packaging.

Check whether the delivery is
complete.

Check whether the product, the
individual components or accessories
are damaged. If this is the case, do
not use the product. Contact us
directly via our service portal.

Please note the information
in the assembly instructions!

o 1x Left side rail

9 1xRight side rail

© 1xRear side rail

o 1xFront panel

© 1xCrossbar

@ 6xWooden dowel @ 8x32 mm
e 4 xCam screw

@® 4xCamlock

@® 6xFurniture screw (M7x50)
G 2 x Anti-tip device

@ 4xPan head screw (3,5x15)
@® 2xAngle bracket

@ 8xWood screw (3,5x15)



Vérification du contenu de la
livraison

1.

2.
3.

Sortez les différentes piéces de
I'emballage.

Vérifiez si la livraison est compléte.

Vérifiez si le produit, les piéces
détachées ou les accessoires
présentent des dommages. Si tel
est le cas, n'utilisez pas le produit.
Contactez-nous directement via
notre portail de services.

Veuillez tenir compte des
indications dans les
instructions de montage !

@ 1xTraverse latérale gauche

© 1xTraverse latérale droite

e 1xTraverse arriére

@ 1xFacade avant

© 1xTraverse

Q 6 x Tourillon en bois @ 8 x32 mm
@ 4xVis excentrique

@ 4xVerrou excentrique

Q 6 xVis pour meuble (M7 x50)
@ 2xDispositif anti-basculement
@ 4xVis a téte cylindrique (3,5x15)
® 2xEquerre de fixation

@ 8xVis abois (3,5x15)

Controllo della fornitura

1.

Estrarre le singole parti
dall'imballaggio.

Controllare che la fornitura sia
completa.

Controllare se il prodotto, le singole

parti o gli accessori sono danneggiati.

In tale eventualita, non utilizzare il
prodotto. Contattaci direttamente
tramite il nostro portale di servizi.

Si prega di osservare nelle
indicazioni istruzioni di
montaggio!

o 1xTraversina laterale sinistra
9 1xTraversina laterale destra

© 1xTraversina posteriore

o 1x Pannello frontale

© 1xTraversina

@ 6xTassello in legno @ 8x32 mm
e 4 xVite eccentrica

(® 4xGiunto eccentrico

@® 6xVite per mobili (M7x50)

G 2 xDispositivo antiribaltamento
@ 4xVite a testa cilindrica (3,5x15)
@© 2xstaffa angolare

m 8xVite per legno (3,5x15)



Wickelaufsatz montieren

Assemble the changing top

Monter le plan a langer

Montare il piano fasciatoio




1@

2x@®







2x@®










Elwenkind

Du brauchst Unterstiitzung?
Scanne einfach den Code
mit deinem Smartphone.

Need support?
Simply scan the code
with your smartphone.

(=] m]
T

s

SERVICE

Ehrenkind GmbH
In der Knackenau 3
82031 Griinwald
www.ehrenkind.de



